ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ
от 17 октября  2024 года               №113

      г. Вытегра

Об утверждении перечня имущества,
безвозмездно принимаемого из

собственности Вологодской области в
собственность муниципального образования
«Город Вытегра»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации, частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 14 и 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 4 Устава муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого из собственности Вологодской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Вытегра» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                                А.В. Зимин
Приложение

к решению Городского Совета

муниципального  образования

«Город Вытегра»

от 17 октября  2024 года №  113
Перечень имущества,
безвозмездно принимаемого из собственности Вологодской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Вытегра»
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Специализированное автономное учреждение лесного хозяйства Вологодской области «Вологодское лесохозяйственное объединение»
	160019,
г. Вологда, Кривой переулок,
д. 2
ИНН 3525090553
	Бокс для автотранспорта
	Вологодская область, Вытегорский район,
г. Вытегра, Ленинградский тракт, д. б/н
	площадь – 44,2  кв. м,

кадастровый номер
35:01:0208005:54